MUNICIPIO DE SAN MARTIN TEXMELUCAN
PUEBLA

Estado de Flujos de Efectivo

Usr: sup;ér:fisor LEIS B ERCuEhTRG Del 01/ene/2016 Al 31/0ct/2016 Fechay [23/nov/2016

Rep: rptEstadoF lujosEfectivo
Concepto

FLUJOS DE EFECTIVO DE LAS ACTIVIDADES DE OPERACION
ORIGEN

IMPUESTOS

OTROS ORIGENES DE OPERACION

DERECHOS

PRODUCTOS DE TIPO CORRIENTE

APROVECHAMIENTOS DE TIPO CORRIENTE

PARTICIPACIONES Y APORTACIONES

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRA AYUDAS
APLICACION

SERVICIOS PERSONALES

OTRAS APLICACIONES DE OPERACION

MATERIALES Y SUMINISTRO

SERVICIOS GENERALES

TRANSFERENCIAS AL RESTO DEL SECTOR PUBLICO

SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES

AYUDAS SOCIALES
FLUJOS NETOS DE EFECTIVO POR ACTIVIDADES DE OPERACION

FLUJOS DE EFECTIVO DE LAS ACTIVIDADES DE INVERSION
APLICACION

BIENES MUEBLES
BIENES INMUEBLES, INFRAESTRUCTURA Y CONSTRUCCIONES EN PROCESO
FLUJOS NETOS DE EFECTIVO POR ACTIVIDADES DE INVERSION

FLUJO DE EFECTIVO DE LAS ACTIVIDADES DE FINANCIAMIENTO
INCREMENTO/DISMINUCION NETA EN EL EFECTIVO Y EQUIVALENTES AL EFE(

EFECTIVO Y EQUIVALENTES AL EFECTIVO AL INICIO DEL EJERCICIO
EFECTIVO Y EQUIVALENTES A CTIVO AL FINAL DEL EJERCICIO

2016

$272,666,991.43
$21,965,697.21
$0.00
$26,073,040.74
$7,237,680.91
53,082,864.00
$190,976,222.86
$23,331,485.71
$216,015,615.29
$81,998,003.76
$20,029,693.74
$12,433,491.87
$63,695,173.81
$25,163,333.93
$4,732,674.72
$7,963,243.46
$56,651,376.14

$25,913,314.19
$4,132,102.19
$21,781,212.00
-$25,913,314.18

$30,738,061.95
$27,117,316.21
$57,855,378.16

haora de Impresion

08:22 a.m

2015

$312,324,523.44
$26,895,591.28
$3,477,230.64
$24,925,124.12
$4,752 488,74
$0.00
$239,504,375.66
$12,769,713.00
$233,344,577.18
$110,242,516.47
$0.00
$15,977,178.23
$72,047,969.21
$16,821,164.29
$19,360.00
$18,236,388.98
$78,979,946.26

$96,107,635.49
$8,464,054.91
587,643,580.58
-$96,107,635.49

-$17,127,689.23
$44.245,005.44
$27,117,316.21
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